dem loco, v kal. octubris.

Guido de Orto iuravit eie.

Aslanfortis Bosolini iuravit et promisil idem per omnia et singula capitala coram

diclis teslibus, in eodem loco et die.

(Sn.) Ego Matheus domini imperaloris Henrigi notarius bis omnibus interfai, et ut

superiuR legi, scripsi, rogalus publicavi.
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500.

Il vescoco Muriino confcam di aver riccnito in pipatilo da Giovuii ni della Serra cit-

taditio seììcse cento lire che egli aveva speae per recarsi a lioma all' incorona-

zione di Federigo lì, ed obbliga perciò i beni dell' Episcopato.

Caiioiiiia Aretina • 17 norcinbre 1222. [Ardi. Capii, a' .\i.; ii. .JiiOJ.

nini. I loX f20. - La carta ha nel mezzo iliic tagli in noce.

In Clirisli nomine. Anno a nalivilale Domini nostri lesu Clirisli JI . Ci; . .\xir, iiiilic-

tione X*, XV'' kls. clecembris, Honorio papa lerlio lesiduule et Frederico imperante. In

presentia et testimonio dominoruni Pagani aixhiJiaconi aretini cameiarii domini episcopi

aretini, Ikiebrandini de Civitelia, lohannis Cliristiani, Talomei Force et Orlandi GrilFt

ad hec spetialiter rogatorum testium. Dominus Marlinus cpiscopus aretinus confessiis

fuit se, nomine sui episcopatus, mutuo recepisse a lohanne de Serra cive senensi e

libras bonorum denariorum senensium, et illas in utililalem dicli episcopatus expeo-

disse silicei quando ivit ad coronam imperaloris (1); quos denarios omnes eiusdem

monete bonos et sine malilia prò se et suis successoribus promisit per stipuialionem

solvere et reddere eidem lolianni, aut cui dare et concedere volueril, omni exeeptioue

et occasione remola, deinde ad lestum omnium sanctorum pioxime venturum vel ad

alium terminum comuniter induliatum. Quod si non faceret, eidem lohanni plus no-

mine pene xx libras eiusdem moneto solvere el dare promisit, et omne dampnum et

expensas, quod et quas prò prediclis denariis recuperandis faceret vel subslineret, resti-

tuere suo simplici verbo sine sacramento et probatione, et post penam solutam et

omne dampnum resarcitum diclam summam e libraruni incontinenti pagare el reddere

promisit eidem lolianni; prò qua sorte, pena, dampnis el expensis se et bona ipsius

episcopatus obligavit eidem, et specialiter omnes IVuclus decimarum quas liabel in loto

pleberio de Rapolano el in loto pleberio sancii Vili in Aersure el in lolo pleberio de

Cennano et in loto pleberio de F'ava et in medielate pleberii Monlispoliciani, et omnes

reddiUis quos habet vel de iure polest babere in Scialenga, in Berardenga et in loto